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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ NPEBEZAZ
OIKONOMIKH ENITPOIMNH

EEST
Reason:
Location: Athens

Ap16.Ano®p.497/2020

AMNOZNAZMA
Ano 1o MNpakTikd 38/2020 TnG ouvedpiaong TnG OiIkovoHikAG EniTponng
Tou Anpou MNMpéBedag

Ofpa: ‘Eykpion anoAoyiopoU I00AoyiopoU £€Toug 2019 kal eiIcRynon oTo A.Z,

ZTnv Npepela, onuepa MNepntn 17 ZenTepBpiou 2020 kai wpa 13:00 p.u oTO ANMOTIKO

Katdotnua Tou Anuou MpéRelac ouvnABe otc TakTikn ouvedpiaon (KEKAEIOPHEVWV TwV BUpwV)
n Oikovopikn Enitponn MpéRelac, oup@wva Pe Tnv YMN.EZ. Eyk.163/33282/29.05.2020, UoTepa

and Tnv ap.npwt.17461/11-092020 npookAnon Tou [1po&dpou, nou e€mdOBNKE VOUIUA ME

anodeIKTIKO OTa PEAN, oUNPwWva YE To Apbpo 75 Tou N.3852/10.

A@ouU dlanioTwOnke VOUIUn anapTia, dnAadr os cUvoAo evvea (9) peAwv BpEBnkav napovTa Ta

napakaTw HEAN:

MNAPONTEZ

AMNONTEZ

. Apyupoc Aswvidag - AvTinpdedpocg

1. lewpyakog NikdAaog

MNpdedpog

. AkpiBng KwvaoTtavTivog - TakTIKO PHEAOC

2. Nitoag Mewpylog

TakTIKO PEAOC

. Aapdapdvng Iwdvvng - TakTIKO PEAOG

. Koupnne pnyodpng - TakTikO YEAOC

. Ponoknc Euayyeloc - TakTIKO UEAOC

. MimAidnc Aalapoc - TakTikd PEAOG

N[O U | W[N |-

. KwoToUAag BagiAeloc - TakTikO pEAOC

Ta npakTika Tnpndnkav and Tnv K. M.KITgavTd, dnuUoTiKr undaAAnAo.

O AvTinpdedpog eionyoupevog To 10° @€pa napouciace Tnv eionynon NG  OIKOVOMIKNAG
Ynnpeoiag, Tou Anuou MNpéRelag (apu. undaA.K. ®ouvToyAou), nou €xel wg €ENG:

«...Exovrac unoyn:

1. To dpBpo 163 Tou AnuoTikou kai Koivotikou Kwdika (N.3463/06)

2. Tnv nap.1y Tou dpBpou 72 Tou N.3852/10
3. Ta dapBpa 40-44 Tou BA 17/5-15-6/1959
4. O npodnoAoyiouoc Tou Anuou [lpeRelac oikovouikou €Touc 2019 ouupwva e

Tnv AAS 616/2018 ToUu Anuou [pgRelag

EMNIKUPWONKE ano Tnv AMOKEVTPWLEVN

Aioiknon Hneipou -Aut Makedoviag ( ApiBu [lMpwt 211587/21-1-2019- AAA.

7T2BOP1I-TIB)

oiaraé&eic Tou KwWdIKa

Kai Tporornoinénke avaAoya UE TIC avdyKeC TOU Kal TIC OXETIKEG

>ac¢ napabeTw Ta OXETIKA OTOIXEIA r1OU APOPOUV TOV ArloAoyIoUO Kal Ta arloTEAECUATA Xpnong

TOU 0IKOVOWIKOU €Touc 2019 Kai 0ag KAAw yia Tnv Anyn anogaong.
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AHMOZ TTPEBEZAX

ANAKEOAAAIQYXH EXOAQN ETOYZX 2019

[Teprypaoty

[MIZETQTIKOI AOI'APIAXMOI AHMOZIOY
AOI'’ETIKOY

EX0AA AHMOY

TAKTIKA EXOAA

IMTPOZOAOI ATIO AKINHTH ITEPIOYZIA
EXOAA AIIO KINHTH ITEPIOYZXIA

EXOAA AIIO ANTAIIOAOTIKA TEAH KAI
AIKAIQMATA

EXOAA ATIIO AOIITA TEAH AIKAIQOMATA KAI
ITAPOXH YITHPEZIOQN

®OPOI KAI EIZOOPEX

EXZOAA AIIO EINIXOPHI'HZEIZ I'TA AEITOYPTIKEX
AATTANEX

AOIITA TAKTIKA EZOAA
EKTAKTA EZOAA

EXOAA ATIIO EKIIOIHZH KINHTHX KAI AKINHTHZ
I[NEPIOYZIAX

EKTAKTEX EINIIXOPHI'HXEIX I'TA KAAYYH
AEITOYPTIKON AAITANQN

EINIXOPHI'HXEIX I'TA ETIENAYZXEIX
AQPEEZ-KAHPONOMIEZ-KAHPOAOZXIEX
[MPOZAYZEHZEIX - [IPOXTIMA - ITIAPABOAA
AOIITA EKTAKTA EXOAA

EXOAA TTAPEAGONTQN OIKONOMIKQN ETQN
(IL.O.E.) IIOY BEBAIQNONTAI I'TA TIPQTH ®OPA

EXOAA I1.O.E. TAKTIKA
EXOAA II.O.E. EKTAKTA

EIZTIPAZEIX AITO AANEIA KAI AITAITHZEIZ ATIO
I1.O.E.

EIZTIPAKTEA YIIOAOIITA AIIO BEBAIQG®ENTA

29.252.939,80

29.252.939,80
13.487.607,14
311.444,21

47.711,40

3.318.645,33

679.574,65

271.448,80

8.823.589,36

35.193,39

5.749.413,82

790,00

1.162.949,00

4.344.694,95
1.537,72
221.533,18

17.908,97

228.485,28

223.528,73

4.956,55

435.244,60

435.244,60

Ewompoybévra 2018 EwonpoyBévta 2019

25.539.594,75

25.539.594,75
9.962.590,48
277.840,23

39.802,70

3.544.056,02

608.438,63

266.848,48

5.205.669,12

19.935,30

5.708.074,93

10.496,00

500.598,71

4.944.438,97
1.454,54
179.391,54

71.695,17

157.224,53

144.977,79

12.246,74

340.353,64

340.353,64
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KAI EINIZTPOPEYE XPHMATQN 2.621.057,33
EIZTIPAEEIZ YIIEP TOY AHMOZIOY KAI TPITQN 2.556.744,88
EINIETPO®EE XPHMATQN 64.312,65
EXOAA TTPOZ AIIOAOZH XE TPITOYX
XPHMATIKO YIIOAOIIIO 6.731.131,43
;((EEE/IHAETIKO YTIOAOIITO ITPOHT'OYMENHZX 6.731.131.43
AHMOZ [PEBEZAX
ANAKEDAAAIQXH EEOAQN ETOYZX 2019
AITIOAOTTA %’Lp&?’%fg
EZEOAA XPHXZHX 14.856.963,20
KED®AAAIO B: EIIENAYZEIZ( avdivon avd vrnpesio. ) 5.067.428,77
KED®AAAIO I': IAHPQMEZX I1.0.E KAI AOIIIEX ATIOAOZEIZ 3 7185.416.03
KAI TTIPOBAEYEIX ’
AmoBepaticd 0,00
YYNOAO.  23.109.808,00
TAMEIO 31/12/ TPEXONTOZXZ ETOYX 6.143.131,80
YYNOAO AIIOAOTTEMOY 29.252.939,80
Tt

XPEQXTIKOI AOI'APIAZMOI AHMOZIOY AOT'IETIKOY
I'ENIKEX YITHPEXIEXZ
OIKONOMIKEZX AIOIKHTIKEY YITHPEXIEY

YIHPEZIEY [IOAITIEMOY AGAHTIEMOY KOINQNIKHX
I[TOAITIKHZ

YITHPEZIEEX KAGAPIOTHTAX KAI HAEKTPOOPQTIEMOY
YITHPEZIA YAPEYXHX

YITHPEZIA TEXNIKON EPTQN

YITHPEZIA ITPAZINOY

YITHPEZIA [IOAEOAOMIAX

YITHPEZIEEX NEKPOTA®EIQN

23.109.808,00
5.347.367,34

1.815.377,18

5.401.348,00

3.746.989,92
506.710,12
1.064.352,28
239.314,64
287.855,42

28.417,94

3.228.219,37

2.765.635,04
53.174,33
409.410,00

6.143.131,80

6.143.131,80

ITAnpwOévta ITocd

2019
11.149.826,20

4.727.708,58

3.821.530,48

0,00
19.699.065,26
5.840.529,49

25.539.594,75

I[MinpwBévta [Tocd

2019
19.699.065,26
5.117.062,38

2.088.925,14

1.534.402,56

3.794.358,04
436.525,35
1.378.179,54
230.245,54
311.030,80

18.445,72
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02.50 AHMOTIKH AXTYNOMIA
02.60 YITHPEZIEEX KOINONIKHX ITOAITIKHZ (EPT'A KAI APAXIEZ
’ XPHMATOAOTOYMENEZX ATIO IIAE )
YITHPEZIEX TIOAITIEMOY KAI AOAHTIEMOY (Epya kot
02.61 .
dpdoelg ypnuotodotovpeves amo [TAE)
02.62 YITHPEXIEYX KA®APIOTHTAYX KAI HAEKTPO®OQTIEMOY
’ (EPT'A KAI APAXEIX XPHMATOAOTOYMENEZX AIIO ITAE)
02.63 YITHPEXIEY YAPEYXHY AAPEYXHX ATIOXETEYXHX (Epya
’ Kot dpdoelg ypnuotodotovpeves omo ITAE)
02.64 YITHPEZIA TEXNIKQN EPTQN ITPAXINOY KAI
’ ITOAEOAOMIAZX (Epya kot dpdoeig ypnuotodotodpeves amo ITAE)
02.70  AOIIIEX YITHPEXIEX
AHMOZ TTPEBEZAX

EOAOT'TEMOX THX 31ng AEKEMBPIOY 2019
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116.279,72

392.446,30

55.814,90

77.178,91

3.560.253,04

130.676,22

339.426,07

23.109.808,00

100.356,68

561.675,33

772,58

23.017,50

3.443.207,49

281.290,04

379.570,57

19.699.065,26

Isoloyiopog 31ng AskepPpiov 2019 9n Xpnon (In Iavovapiov 2019 - 311 Aekepfpiov 2019), ITocd o gvpd

ENEPTHTIKO
B EEOAA EI'KATAXTAZEQX
4. Aowmd ££oda £yKOTUCTACEDG

IL.

lo.
1B.

ly.

3p.

ITAT'TO ENEPTHTIKO

Evodpotes axivnromooeig

IMmneda - Owoneda

IMhateieg-TTapka -I[ToddToTOL KOWVIG XPNOEDS
00801-0300TPOOTO KOWVNG YPNOEDS
ITeodpodta, KON G pNoemS

Opvyeio, MetaAdeio, Aatopeio, Aypoi,
Dduteieg,Adon

Kripla ko teyvikd £pya

Eykartactdoeic Hiextpopotiopov kowvig
xpiceng

IMocd khewdpevng yproems 2019

Aéia ktNoemg

2.988.224,91

2.988.224,91

28.934.239,92
5.827.697,30
28.858.797,06

1.014.772,62

48.052.775,22

23.842.686,53

1.620.296,85

AmnocfBecBévta

2.364.102,35

2.364.102,35

0,00
5.310.298,69
24.063.124,96

991.012,81
0,00
17.284.997,85

1.499.007,26

Avamoc.aio

624.122,56

624.122,56

28.934.239,92
517.398,61
4.795.672,10

23.759,81

48.052.775,22

6.557.688,68

121.289,59
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3y. Aowmeg eyKATAGTAGELS KOWNG YPNOEMS

4.

II.

IL

11.

Iv.

Mny/ta-Teyv. Eyx/oeig kat Aoumdg uny/kog
eEOTAMGLOG

Mertagopikd péco

"Emumho kot Aouwdg eE0mMGog

Axwvnronomoelg vd eKTELECT KO
TpoKaTUBOrEG

YHvoro axwvnronomcewv (I'I)

Tithot mhrylog emévovong kot GAAES
HLOKPOTPOBECLES

YPNLLOTOOIKOVOULKEG OTTOLTIOELG
Tithot mhylog emévovong
Meiov: Opelopeveg 001G

Meiov: ITpofréyeig yio votipumon

XHvoro mayov gvepyntucov (I'TIHTIID)
KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

Amontioeig

Amottioelg and TOANGN ayobmV Kot VANPECLDV
Meiov: ITpofréyeig

Xpemoteg S1apopot

Awbéoa
Tapeio

Kotabéoeic Oyewmc ko mpobeopiog

2HvoA0 KUKAOQOpPOoUVTOg evepynTikol (AII+AIV)

I'ENIKO XYNOAO ENEPTHTIKOY (B+I+A)

AOT'APIAXMOI TAZEQY XPEQXTIKOI

XpemoTikol AOYOPLOGHOL TPOVTOAOYIG OV

MAGHTIKO

6.057.732,08

3.421.849,76

3.363.254,31

3.088.675,93

19.008.423,16

173.091.200,74

43.379.295,91
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5.635.361,43

3.097.287,92

3.050.138,08

2.691.758,36

0,00

63.622.987,36

37.498.805,15
1.876.681,59
89.000,00

1.140.741,00

5.376.349,61

2.694.969,40

422.370,65

324.561,84

313.116,23

396.917,57

19.008.423,16

109.468.213,38

5.880.490,76

646.940,59

646.940,59

110.115.153,97

2.681.380,21
206.692,97

2.888.073,18

1.075,30
5.839.454,19
5.840.529,49

8.728.602,67

119.467.879,20

84.237.032,98

84.237.032,98
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IL

Iv.

1L

" dwpedv

IMocd
KAeldpevng
xpoems 2019
IAIA KEOAAAIA
Kegpdroio 72.443.902,49

72.443.902,49
AQOpPES AVATPOCAPLLOYNG KOL ETLYOPNYNOELS

EMEVOVOEMV - dWPEES TAYimV

. Emyopnynoeig enevdvcemv 38.248.935,80

Ao oKV TOV Kot AOIMV TToyiov anokTnOévioy 642.348,08

38.891.283,88

Amoteléopata €1G vEO

Y7rdroumo TAeoVAGHOTOG E1G VEO 687.319,38
687.319,38
YHvoro iov keparaiov (AI+AI+AIV) 112.022.505,75

I[MPOBAEYEIZ I'TA KYNAINOYZ KAI EEOAA

. TIpoPréwyeig yio amolnpei®won TpocOTKod Aoym

€£0d0v and Vv vanpecia 551.203,68
. Aowég mpoPAréyelg 3.223.440,85
3.774.644,53

YIIOXPEQXEIX

MoxpompdBeceg VITOYPEDTELS

. Advewn tpaneldv 1.144.380,42

1.144.380,42

Bpayvrpdbeopec vroypedoelg

. IIpounBevtég 1.188.127,23
. Yrmoypedoelg and popovg & TEAN 153.703,69

. Acpalotikoi Opyavicpol 68.244 .81
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7.

11.

2.

MoxporpdBeoiieg VTOYPEMTELG TANPOTEES

oTNV EXOUEVT] YPNION

[Motwtéc diapopot

YHvoro vroypedoewv (FHTI)

METABATIKOI AOI'APIAZMOI
[MAGHTIKOY

"Ecodo emopévav ypiicemv

I'ENIKO XYNOAO ITAGHTIKOY (A+B+I+A)
AOTI'APIAZMOI TAZEQX ITIZTQTIKOI

MioTmTtiKol Aoyaplacol TpovToloyispov

Amotedéopato EKPETAALEDCEMG
1. Ecoda amd mdinomn oyabdv Kol vInpeciov

2. Ecoda amd @Opovc-e16QPOPEC-TPOCTILLO-
TPOGOVENCELG

3. Toaxtkég emyopnynoeig and Kpatikd
IIpovnoroyiopod

2vvolro

Meiov: Kootog ayafodv kot vnpesiov

Miuktd amoteAéopata (EAAELLN) EKUETAAAEDTEMG

ITAéov: AMLo 6000 (ELOIKEVLEVES ETLYOPTYNOELS)

>vvoho

Meiov: 1. E&oda dtotknTikng Aettovpyiog
3.’E&oda Aettovpyiog dNpociov oyécemv

Mepikd anoteréopata (EAAELLLN) EKLETAAAEDCEMG

291.839,47
379.285,06
2.081.200,26

3.225.580,68

445.148,24

445.148,24

119.467.879,20

84.237.032,98

84.237.032,98

KATAXTAXH AOI'APIAXMOY AIIOTEAEEMATQN XPHXEQY

31ng AEKEMBPIOY 2019 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2019)
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[Mood kKhedpevng yproemg 2019

2.088.568,23

26.890,18

4.835.173,47

482.779,24

6.344.870,78

11.662.823,49
12.889.498,39
-1.226.674,90

708.679,13

-517.995,77

2.115.458,41

-2.633.454,18
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Meiov: 4. [TioTmTiKol TOKOL Kot GUVAET £5000
Meiov:
3. XpewoTtikoi toxol Kot cuvaer £Eoda
OAka amoteréopato (EALEILN) EKUETOAAEDCEWDG

1L ITAEON: Extokta anotelécpota

1. Extaxta kot avopyoavoe £6oda

3.’Ecoda TponyodevmV pioemv
Meiov:

1. Extokta kot avopyava ££o0da

3.’E&€oda mponyoleEV®V YpIoEDV

4. TIpoPAéyelg Yo EKTOKTOVG KIVEDVOLG
Opyoavikd Kot £KToKTo amoTeEAEoHOT (EAAEYLLLOL)

Meiov: ZHvoro amocPécewv Tayiov ototyeimv

122.084,67

2.319.426,68

347.505,54

2.370,61
798,40

0,00

Meiov : Ot and ovTéG EVOOUATMOHEVEG GTO AELTOVPYIKO KOGTOG

KA®APA AITIOTEAEEMATA (EAAEIMMA)
XPHZEQX

39.802,70

122.084,67

2.666.932,22

3.169,01

2.750.402,80

2.750.402,80

O AvTinpoedpoc kaAeoe Ta peAn Tng O.E. va anogacicouv oXeTIKA.

H Oikovouikn Enirponn agouU dkouoe Tov AvTinpoedpo kal EAaBe unoywn Tng,

e TIG diaTA&EIG Tou aApBpou 72 Tou N. 3852/2010
e TNV €I0NYNON TNG UNNPECIAg

e TNV €YKUKAIO PE apiBu.93/60173/23-8-2019 Tou YTEZ,

e TNV YMN.EZ. Eyk.163/33282/29.05.2020,

ANMO®AZIZEI (OMO®DPQNA)

Mpoeykpivel Tov AnoAoyiopyo Tou Anuou MpéRelacg, oikovouikoU £Toug 2019

onw¢ napouaialeral oTOUG AVWTEPW MiVAKEG.
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-82.281,97

-2.715.736,15

2.663.763,21

-51.972,94

0,00

-51.972,94

Mpogykpivel Tov IGOAOYIONO TOU ARUOU Kal Ta ANOTEAEOUATA XPrONG OIKOVOUIKOU £TOUG
2019, 6nwg napouaoialovTal oTn CUVNUKEVN KATACoTAON.

O AnoAoyiopog, o IooAoyIouOC KAl 01 0IKOVOMIKEC KATACGTACEIC YIA TO OIKOVOMIKO £To¢ 2019
B8a unoBAnBoUV oTo AnuoTIKO ZuuBoUAIO yia €ykpian.
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H andégaon auTth nApe au&ovTa apiOud 497/2020.

A@oU avayvwoTnKe TO NPAKTIKO auTo unoypd@eTdl wG akoAoudwc.

O ANTITMPOEAPOZ | TA MEAH

AKPIBEZ ANTIIPA®O
O ANTINPOEAPOZ

NAEQNIAAZ APTYPOZ
AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ
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